АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 СТО ТРЕТЬЕ    ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  06.08.2018 года   №  206              с.Андреевка
О внесении изменений в решение Совета  депутатов Андреевского муниципального образования от  10.04.2017 года     № 146  « О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

	В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Уставом Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района, Совет депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области    от  10.04.2017 года     № 146  « О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»:

            1. В пункте 2 приложения   к постановлению после слов «нормативных правовых актов» добавить слова «Андреевского муниципального образования»

1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Андреевского МО :                              Т.А.Курышова

АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СТО ТРЕТЬЕ    ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  06.08.2018 года   №  206              с.А

ндреевка

О внесении изменений в решение Совета  депутатов

Андреевского муниципального образования от  10.04.2017

года     № 146

«

О перечне видов муниципального контроля

и органов местного самоуправления, уполномоченных на

их осуществление

»

В соответств

ии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 26 декабря 2008

г. №

294

-

ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении госу

дарственного

контроля (надзора) и муниципального контроля» и Уставом Андреевского

муниципального образования Екатериновского муниципального района, Совет

депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского

муниципального района,

РЕШИЛ:

1.

Вн

ести следующее изменение в решение Совета депутатов

Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального

района Саратовской области

от  10.04.2017 года     № 146  «

О перечне видов

муниципального контроля и органов местного

самоуправления, уполномоченных

на их осуществление»

:

1.

В

пункте 2 приложения

к

постановлению после слов

«

нормативных

правовых ак

тов

»

добавить слова

«

Андреевского муниципального образования

»

2.

Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в

специально отведенных местах для обнародования и разместить на

официальном

сайте администрации в сети Интернет.

3.

Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Андреевского МО :                              Т.А.Курышова